
Kupní smlouva o koupi vozidla 
 

Smluvní strany: 

 

Název společnosti Autocentrum Jičín s.r.o.  

Sídlo: Hradecká 1107, 506 01 Jičín  

Identifikační číslo:  09715631, DIČ CZ699006441 

Spisová značka:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 46749 

Zastoupen:   Jaroslav Richter, jednatel  

dále jako „PRODÁVAJÍCÍ" 

a 
 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo: Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ: 26000202 

DIČ: CZ26000202, DIČ DPH: CZ699004900 

Zastoupena: RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní 

rady Dále jako „KUPUJÍCÍ“ 

 

uzavírají na základě výsledku výzvy k podání nabídek s názvem „Pořízení osobního vozidla kategorie M1 – 

Škoda Scala“ tuto kupní smlouvu. 

 

1. Předmět plnění: 

 
Vozidlo (značka / model):  Škoda Scala 

Registrační značka (SPZ): 8AU2929 

Číslo velkého technického průkaz: UL981287 

Uvedení do provozu: 16.07.2021 

Barva vozu: stříbrná  

Počet najetých kilometrů: 16241 

Typ vozidla: AB Hatchback 

Výrobní číslo vozu (VIN): TMBEK6NW9M3157630 

STK platná do: 16.07.2025 

 

2. Kupní cena: 

1. Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě dle specifikace ve výši 371.901,- Kč bez DPH, 450.000,- 

Kč s DPH.  

2. Kupní cenu zaplatí kupující po podpisu této smlouvy v hotovosti. Kupní cena je shodná s nabídkou 

prodávajícího ze dne 15.12.2022 (účastník doplní datum nabídky).  

 

3. Práva a povinnosti prodávajícího 
1. Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného osobního motorového 

vozidla a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by prodeji vozidla bránily. 

2. Prodávající předá Kupujícímu spolu s vozidlem doklady k vozidlu (velký a malý technický průkaz, 

osvědčení o registraci vozidla, servisní knížku a návod k obsluze – pokud je k dispozici). 

3. Prodávající se zavazuje na své náklady k provedení platné technické kontroly, evidenční kontroly do 

3 pracovních dní od zaplacení kupní ceny na účet prodávajícího.  

4. Prodávající se zavazuje k předání vozidla pověřené osobě kupujícího do 3 pracovních dní od 



zaplacení kupní ceny.  

5. Prodávající prohlašuje, že neprodleně a bez zbytečných odkladů po obdržení platby za předmět 

plnění této smlouvy, nejpozději však do 3 pracovních dnů, předá Technický průkaz vozidla osobě 

pověřené, kterou je pan ……………………………………………………………………… 
 

4. Práva a povinnosti kupujícího 
1. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít do svého vlastnictví 

a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 

15.12.2022.(účastník doplní datum nabídky).  

2. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s technickým stavem vozidla a že byl upozorněn na 

všechny závady. Stav vozu a popis závad je podrobněji popsán v Příloze  

č. 1 – Zápis o technickém stavu vozidla.  

3. Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla zaniká pojištění povinného ručení vozidla a 

že je povinen vozidlo pojistit. 

4. Kupující je povinen předat prodávajícímu ověřenou plnou moc k  vyřízení veškerých formalit, tj. 

provedení evidenční kontroly aj.  

5. Kupující zajistí servis vozidla v autorizovaném servisu.  

6. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny.  

 

5. Závěrečná ustanovení 
1. Prodávající bere na vědomí, že úplný text smlouvy včetně ujednání o ceně, podpisů, jednotkových 

cen a příloh bude v souladu se zákonem o veřejných zakázkách a zákonem o registru smluv 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, a vyslovuje s tím svůj souhlas. Tuto zákonnou 

povinnost zveřejnění splní kupující. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.  

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména občanským zákoníkem v platném znění.  

4. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.  

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vů le. 

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu zápisu nového majitele do technického 

průkazu na příslušném Dopravním inspektorátu a dále v případě, že neodešle výše zmíněné 

dokumenty na adresu Kupujícího, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 500,00 Kč za každý den prodlení.  

 

Přílohy smlouvy: Zápis o technickém stavu vozidla, kopie technického průkazu . 

 

V Náchodě dne 20.12.2022 V Jičíně dne 23.12.2022 

 

………………………………………… ………………………………………… 

ONN a.s.  Autocentrum Jičín s.r.o. 

RNDr. Bc. Jan Mach  

Předseda správní rady  

 


